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Расписание занятий внеурочной деятельности  

10-11 классов на 2025-2026 учебный год 

 
Направление Наименование 

кружка 

Классы Руководитель Понеде

льник 

Втор-

ник 

Среда Чет-

верг 

Пят-

ница 

 

Спортивно-

оздоровительное 

«Спортивный 

марафон» 

10-11 Афанасьев 

Андрей 

Николаевич 

 15.00-

15.30 

15.40-

16.10 

   

 

Социальное 

«Разговоры о 

важном» 

 

10-11 Классные 

руководители 

08.15 – 

08.45 

    

 

Духовно-

нравственное 

«Я  гражданин» 10-11 Крибова 

Ирина 

Лазеревна 

  15.00-

15.30 

15.40-

16.10 

  

Общеинтеллек-

туальное 

 

«Россия –мои 

горизонты» 

10-11 Классные 

руководители 

   14.00-

14.30 

 

«Финансовая 

грамотность» 

Степанов 

Петр 

Григорьевич 

    15.00-

15.30 

Общекуль- 

турное 

«Праздники, 

традиции и 

ремесла 

народов 

России» 

10-11 Алексеева 

Людмила 

Сергеевна 

   15.00-

15.30 

15.40-

16.10 

 

 

Составила зам. директора по ВР Крибова И.Л. 
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